METWORK SOLUTIONS

NMF-PC2M3C2-SCU-LCU-xxx

MepexogHon wHyp, asoviHon, MM 50/125, OM3, SC/UPC-LC/UPC, Hr(A)-HF, rae xxx -
anvHa

OnTuyeckne nepexopHble LHYPbl NPEACTaBSAT COGOM OTPE30K ONTUYECKOrO Kabens, OKOHLIOBaHHOIO C ABYX CTOPOH PasfnYHbIMW KOHHEKTOpaMu 1
N3roTaBnMBalOTCA C MCMOMb30BaHNEM OLHOMOAOBOrO (enTas obonoyka) MnM MHOroMoAOBOro (opaHxeBas 006Onoyka) BOMokHa. [BOMHbIE LUHYpPbI
MMeloT MapKVpPOBKY MOMSIPHOCTU KOHHEKTOpOB, Grnarogapsi KOTOPOW MOXHO ONpeAenMTb CTOPOHbI BXOAA W BbIXoAa CBETOBOMO CUTHana.

Tabnuua 3akasa

P/N UcnonHeHune Tun koHHekTopoB lMonupoBka OnuHa, m UHpuBuayanbHasa ynakoBka
0O6bem, m3 Macca, kr
NMF-PC2M3C2-SCU-[1BoiiHoi SC-LC UPC 1 0,000210 0,010
NMF-PC2M3C2-SCU-[BoviHoi SC-LC UPC 2 0,000210 0,018
NMF-PC2M3C2-SCU-[goviHoin SC-LC UPC 3 0,000210 0,025

MameHeHo 20 aekabpsi 2023 PacneuartaHo 08 ceHTs6psi 2025 Ctpanuua 1 13 2



METWORK SOLUTIONS

NMF-PC2M3C2-SCU-LCU-xxx

MepexogHon wHyp, asoviHon, MM 50/125, OM3, SC/UPC-LC/UPC, Hr(A)-HF, rae xxx -
anvHa

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka 3HauyeHune

MaTepuan BHeLlHen 060m04ku MonumepHbI MaTepuan
VMcnonHeHne [lBOMHOM

[nanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue ot -20 go +65 °C. Skcnnyartauums ot -5 go +65 °C
[apaHTua 1ron

YnakoBka MonuatuneHoBbIV NakeT
Twn oNTNYecKoro BOMokHa MHoromogosoe 50/125 (MM)
Knacc BonokHa OM3

Twvn KOMMYTaLMOHHOrO LUHYpa MepexoaHon

KoHHekTopb! / nonvpoBka LC/UPC - LC/UPC

[OunameTp BHeLHen 060n04ku, MM 2

LiBeT BHeLHen 06onoYku AkBa

BHocumble notepu, dB <0,3ab

BosBpaTtHble notepu, dB 235 nb
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